1

SỞ Y TẾ TIỀN GIANG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 121/QĐ-BVL                    Tiền Giang, ngày  16 tháng 07  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: mua Vật tư y tế

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI TIỀN GIANG

Căn cứ Quyết định số 1443/QĐ-UB ngày 13 tháng 05 năm 2002 của

UBND Tỉnh Tiền Giang qui định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Bệnh

viện Lao và bệnh Phổi tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội

nước Cộng Hòa xã hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm  nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị,  tổ chức chính trị- xã hội, tổ

chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội- nghề nghiệp;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2018/NQ-HĐND ngày 13/07/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Tiền Giang ban hành quy định việc phân cấp quản lý, sử dụng tài

sản công trên địa bàn tỉnh Tiền Giang;

Theo đề nghị của Tổ mua sắm tại Tờ trình số 18/Ttr-TMS ngày 16 tháng

07 năm 2019 thuộc dự án Mua Vật tư y tế trong thời gian chờ đấu thầu năm

2019, gói thầu : mua vật tư y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu mua vật tư y tế,

cụ thể như sau:

Tên  ói

thầu

    m t

hàn
Giá  ói thầu N uồn v n

Hình

thức,

phươn

thức

lựa

chọn

NT

Thời

gian

lựa

chọn

NT

Loại

hợp

đồn

Thời  ian

thực hiện

hợp đồn

Gói: vật tư

y tế
29

99,880,400

Nguồn dịch

vụ khám,

chữa bệnh của

đơn vị năm

2019.

Chỉ định

thầu rút

gọn, 1

giai đoạn

1 túi hồ

Tháng

07/2019

Hợp

đồng

trọn gói

Từ ngày

thông báo

kết quả lựa

chọn nhà

thầu đến

 2

sơ

ngày 31/12

/2019.

Tổn

cộn :
29 99,880,400

     (Bằng chữ: Chín mươi chín triệu tám trăm tám mươi ngàn bốn trăm đồng./.)

Điều 2. Giao Tổ mua sắm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa

chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Tổ mua sắm, các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT.

              Nguyễn Tấn Lộc

		2019-08-01T12:14:55+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Lao - Phổi<syt.bvlp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!